CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 118/2025

                                  Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
de Pedreira, Fábio Vinicius Polidoro, bem como à Direção Geral do
SAAE (Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pedreira), para que por
intermédio dos setores competentes, realizem uma maciça e intensa
divulgação do novo canal de comunicação do SAAE (canal de
emergência).

JUSTIFICATIVA

                                  Tal solicitação visa a realização de uma ampla
divulgação desse novo canal de comunicação do SAAE, o qual, sendo
devidamente divulgado, trará muitos benefícios à população.

                                  Aproveito a oportunidade para parabenizar a Direção
do SAAE pela iniciativa de facilitar a comunicação entre a instituição e a
população.

                                  Sala das Sessões “Vereador Dario Gomes de
Oliveira”, em 12 de maio de 2025.

JEDSON ROBERTO PANEGASSI BARBOSA
Vereador